令和５年 10月２日

中学３年生保護者 様

静岡県立掛川工業高等学校

校  長    鈴木 学

令和５年度 オープンスクールについて（御案内）

 秋冷の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび本校ではオープンスクールを下記のとおり計画しました。実習や授業、部活動を知っ

ていただくには大変よい機会かと思いますので、御参加いただきますよう御案内いたします。

記

１ 日 時   令和５年 11月 18日（土） ９時 45分～13時 00分 （受付 ９時 30分～）

２ 場 所   掛川工業高等学校 各学科の実習室、教室及び部活動場所

３ 内 容   授業及び部活動見学

４ 対 象   中学生及び保護者、中学校教員

５ 日 程    ９時 30分から 12時 00分 受付

       ９時 45分から 11時 25分 授業見学

      11時 25分から 12時 00分 アンケート記入・質問会

      12時 30分から 13時 00分 部活動見学（自由見学）

      ※ 受付時間であれば、いつでも来校いただけます。自由見学ですので、御都合に合わ

せて帰宅いただいても構いません。

６ 備 考

(1) チラシに記載されているＱＲコードまたは本校ホームページより、11月 16 日（木）正午までに

参加申込みを行ってください。解答後、受付完了メールが届きます。

(2) 持ち物は、上履き・筆記用具･水筒を御用意ください。

(3) 見学は自由見学となっておりますので、教室・活動場所の入退出は随時可能です。

(4) 駐車場に限りがあるため、極力、公共機関を御利用ください。車でお越しの場合は、事故防止の

ため、９時 30分以降に来校いただき、本校職員の誘導に従ってください。

(5) ９時 30分より前には、受付ができませんので、時間を守って来校をお願いします。

担 当 総 務 課  伊藤 成哉

電 話 ０５３７－２２－７２５５

ＦＡＸ ０５３７－２２－６９５０

メール kakegawa-th@edu.pref.shizuoka.jp